（1）投资者投入的资本 5,880,470.15 0.00 0.00 5,880,470.15

 （2）同一控制下企业合并的影响 0.00 0.00 0.00 0.00

 （3）其他 908,740.93 0.00 0.00 908,740.93

小   计 6,789,211.08 0.00 0.0 6,789,211.08

2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积转入 0.00 0.00 0.00 0.00

 （2）政府因公共利益搬迁给予补偿款的结余 0.00 0.00 0.00 0.00

 （3）拨款转入 0.00 0.00 0.00 0.00

 （4）其他 0.00 0.00 0.00 0.00

小   计 0.00 0.00 0.00 0.00

合   计 6,789,211.08 0.00 0.00 6,789,211.08

（二十五）专项储备

项   目 年初余额 本期增加 本年减少 年末余额

安全生产费 5,900,969.83 0.00 2,500.00 5,898,469.83

合   计 5,900,969.83 0.00 2,500.00 5,898,469.83

注：根据《企业安全生产费用提取和使用管理办法》第七条规定建设工程施工企业以建

筑安装工程造价为计提依据，计提标准为房屋建筑工程、水利水电工程、电力工程、铁路工

程、城市轨道交通工程为 2.00%。

（二十六）盈余公积

项   目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积
1,162,054.33 0.00 0.00 1,162,054.33

合   计 1,162,054.33   0.00   0.00 1,162,054.33

（二十七）未分配利润

项   目   金   额

调整前 上年末未分配利润 -9,287,524.30

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-） 0.00

调整后 年初未分配利润 -9,287,524.30

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -856,224.45

   股改基准日折股金额 0.00

减：提取法定盈余公积 0.00

   提取任意盈余公积 0.00

   提取一般风险准备 0.00

   应付普通股股利 0.00

   转作股本的普通股股利 0.00

期末未分配利润 -10,143,748.75

（二十八）营业收入及营业成本

（1）营业收入及营业成本按照类别列示：

项   目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入 1,151,236.18 8,358,590.14

2、其他业务收入  267,953.05 0.00

合   计 1,419,189.23 8,358,590.14

二、营业成本

1、主营业务成本 881,419.50 4,851,157.51

2、其他业务成本 404,759.04 0.00

合   计 1,286,178.54  4,851,157.51

（2）营业收入、成本、毛利按业务内容列示：

项   目
本期数

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

节能板材收入 1,151,236.18 881,419.50 269,816.68

小   计 1,151,236.18 881,419.50 269,816.68

二．其他业务

房屋租赁 267,953.05 404,759.04 -136,805.99

小   计 267,953.05 404,759.04 -136,805.99

合   计 1,419,189.23 1,286,178.54 133，010.69

项   目
上期数

一、主营业务

工程施工收入 4,294,148.45 3,334,194.91 959,953.54

节能板材收入 4,064,441.69 1,516,962.60 2,547,479.09

小   计 8,358,590.14 4,851,157.51 3,507,432.63

二．其他业务 0.00 0.00 0.00

小   计 0.00 0.00 0.00

合   计 8,358,590.14 4,851,157.51 3,507,432.63

(3)公司前五名客户的营业收入情况：

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例（%） 是否为关联方

南通四建集团有限公司 513,207.98 36.16 否

新疆维泰开发建设（集团）股份有限公司
265,486.74 18.71 否

乌鲁木齐聚德福商贸有限公司 172,413.79 12.15 否

新疆零玖玖壹房地产开发有限公司 155,211.82 10.94 否

新疆英盛华茂商贸有限公司 88,495.58 6.24 否

合   计
1,194,815.91 84.19

(4)营业收入本期数较上期数减少 6,939,400.91 元，下降 83.02%；营业成本本期数较上期数

减少 3,564,978.97 元，下降 73.49%，主要系本期签订工程合同尚未开工所致。

（二十九）税金及附加

项   目 本期数 上期数

城建税 38,111.09  43,088.32

教育费附加 16,333.33  18,466.42

地方教育费附加 10,888.88  12,310.99

房产税 116,071.30  107,775.13

土地使用税 180,000.00  180,000.00

印花税 1,508.80  4,089.58

合   计 362,913.40  365,730.44